
UCHWAŁA NR IX/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 11 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 12 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (Umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015r zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zapis § 13 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok otrzymuje brzmienie: Wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 435.197 zł przeznaczone na zadania własne: 

- wydatki bieżące w wysokości 164.513 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 270.684 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się zwiększyć uchwalone dochody budżetowe o kwotę 1.520.524 zł, oraz 
zwiększyć uchwalone wydatki budżetowe o 1.520.524 zł. Zmiany proponowane do wprowadzenia niniejszą 
uchwałą są podyktowane: 
- zwiększeniem kwoty dochodów majątkowych, 
- zwiększeniem kwoty dochodów bieżących, 
- zwiększeniem kwoty wydatków majątkowych, 
- zwiększeniem kwoty wydatków bieżących, 
- zwiększeniem kwoty dotacji podmiotowej dla MGOKiS, 
- zwiększeniem kwoty dotacji celowych w związku z proponowanym udzieleniem pomocy finansowej dla Powiatu 
Koneckiego na przebudowę dróg powiatowych, 
- otrzymaniem dotacji celowych na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych 
w szkołach, 
- zmianami w rodzaju dotacji celowych udzielanych dla OSP, 
- zmianami wprowadzonymi na wnioski sołectw dot. funduszy sołeckich. 

Zwiększeniu uległy planowane dochody budżetu o kwotę 1.520.524 zł, w tym: 
- dochody bieżące o kwotę 90.056 zł, w związku z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Nr FN.I.3111.280.2015 z dnia 18.06.2015 r.,- dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż j.s.t. lub osoby fizyczne, (o powyższą kwotę zwiększa się wydatki 
bieżące na zadania zlecone w dziale 801 w tym na dotacje celowe dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Odrowążu oraz Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gosaniu), 

- dochody majątkowe o kwotę 1.430.468 zł w związku z podpisaniem w dniu 8 maja 2015 roku umowy 
o dofinansowanie projektu ( zadania wieloletniego) pn: „Przebudowa i rozbudowa dróg w gminie Stąporków 2010-
2014”. Zadanie zostało zrealizowanie w 2014 roku ze środków Gminy. 
Ponadto w dochodach budżetu dokonuje się korekty zapisów paragrafu przyznanej dotacji celowej z Narodowego 
programu przebudowy dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój zgodnie z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Znak:FN.I.3111.117.2015 z dnia 19.05.2015r ujętej 
w rozdziale 60016. 

Zwiększeniu uległy planowane wydatki majątkowe : 
1.W Zadaniach inwestycyjnych rocznych w związku z wprowadzeniem nowych inwestycji pn: 
-„Przebudowa świetlicy przy OSP w Adamku „ w kwocie 90.000 zł, 
-„Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Stąporkowie” w kwocie 220.000 zł, 
-„Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej w Wielkiej Wsi ul. Mokra” w kwocie 5.000 zł, 
- „Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej w Furmanowie” w kwocie 11.000 zł, 
- „Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej ul. Niekłańska” w kwocie 4.000 zł, 
- „Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego przy ul Miłej 
w Stąporkowie” w kwocie 20.000 zł, 
- „Zagospodarowanie terenu przy ul. Mickiewicza blok Nr 4” w kwocie 40.000 zł 
2. W dotacjach celowych poprzez zabezpieczenie kwoty 560.000 zł na współfinansowanie przebudowy dróg 
powiatowych. 
Zmniejszenia planowanych wydatków majątkowych dokonano w: 
1.Zadaniach inwestycyjnych rocznych w związku : 
- ze zdjęciem zadania pn: „Zagospodarowanie działek w Niekłaniu Wielkim” na kwotę 31.000 zł, 
- w związku z wnioskiem sołectwa Czarniecka Góra (fundusz sołecki zmiana rodzaju wydatków poprzez 
zmniejszenie wydatków majątkowych i zwiększeniu wydatków bieżących oraz zmiana nazwy zadania) - o kwotę 
14.285 zł, 
- w związku z wnioskiem sołectwa Gustawów (fundusz sołecki zmiana rodzaju wydatków poprzez zmniejszenie 
wydatków majątkowych i zwiększeniu wydatków bieżących oraz zmiana nazwy zadania) - o kwotę 400 zł, 
2. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych, poprzez zmniejszenie planowanych wydatków inwestycyjnych dla 
OSP zaplanowanych w § 6230 na kwotę 35.000 zł (zmiana w rodzaju dotacji celowych udzielanych dla OSP: 
Mokra, Czarna, Adamek, Odrowąż, Niekłaniu Wielkim, Gosaniu, Miejskiej OSP w Stąporkowie) przy 
równoczesnym zwiększeniu planu dotacji celowych w §2820. Zmiany w budżecie dokonano na wnioski w/w 

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. W Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2015 roku zwiększono środki w wydatkach bieżących na trwałość projektu dla zadania 
inwestycyjnego „Rozbudowa centrum kulturalnego Miasta Stąporków etap II „ na lata 2015-2020. 
Łączne nakłady finansowe na w/w przedsięwzięcie zwiększono o kwotę 236 000 zł, określając: 
- limit na rok 2015 na kwotę 36 000 zł, 
- limit na rok 2016 określono w kwocie 40 000 zł, 
- limit na rok 2017 określono w kwocie 40 000 zł, 
- limit na rok 2018 określono w kwocie 40 000 zł, 
- limit na 2019 rok określono w kwocie 40 000 zł, 
- limit na 2020 rok określono w kwocie 40.000 zł. 
Ponadto dokonano zwiększenia planowanej kwoty dotacji podmiotowej dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Stąporkowie o kwotę 87 000 zł. (wniosek jednostki). 

Pozostałe zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących są podyktowane koniecznością 
dostosowania planu wydatków bieżących do potrzeb wynikających z realizacji budżetu. 

W konsekwencji proponowanych zmian: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 45 762.143,54 zł w tym : 
- dochody bieżące 41 932.814,54 zł, 
- dochody majątkowe 3 829 329,00 zł. 

Wydatki ogółem wyniosą kwotę 46.646.143,54 zł w tym : 
- wydatki bieżące 40 926 738,54 zł 
- wydatki majątkowe 5 719 405,00 zł. 

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 2



  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/59/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 czerwca 2015 r 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała czerwcowa  
 Data podjęcia 2015-06-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 1 430 468,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 430 468,00  

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

1 430 468,00 

 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 710 000,00 
 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

710 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 90 056,00  

  80101  Szkoły podstawowe 51 387,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51 387,00 

 

  80110  Gimnazja 38 049,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

38 049,00 
 

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

620,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

620,00 
 

   
  1 520 524,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 1 

 

Strona 1 z 1 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/59/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 czerwca 

2015 r. Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała czerwcowa 

Data podjęcia 2015-06-29 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

600   Transport i łączność 673 685,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 560 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

560 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 685,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

750   Administracja publiczna 246 818,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 818,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 63 182,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

35 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

- 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 122 056,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 387,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 974,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,02 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 956,37 

 80110  Gimnazja 70 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 525,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 376,72 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 672,28 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała czerwcowa 

Data podjęcia 2015-06-29 

Rodzaj Plan wydatków 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,50 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 619,50 

851   Ochrona zdrowia 12 650,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 12 650,00 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

12 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 815,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 204 815,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 285,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 87 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

926   Kultura fizyczna 500,00 

 92695  Pozostała działalność 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 

Razem: 1 520 524,00 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kołodziej 

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z 

uzbrojeniem  w miejscowości Gosań  2012-2015
1 446 000 1230000 350407 0 0 0 879593

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2017
697 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2017
701 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2017
626 830 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 386005T Stąporków 

Hucisko (Hucisko ul. Fabryczna - etap I 2014-2015
1 423 000 1 423 000 713 000 0 0 710 000 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr IX/59/2015 zmieniający do Uchwały Nr II/17/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 czerwca 2015 . z dnia 18 grudnia 2014 .

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2015 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



6 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2015

96 763 38 665 12 939 0 0 0 25 726
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie e-

świętokrzyskie -Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t.2010-2015

198 887 28 556 4 284 0 0 0 24 272
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy budynku remizy OSP w Gosaniu wraz 

z budową instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej 

wody, kanalizacji oraz CO 2013 -2015

203 000 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa 2007- 2017

561 922 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2015              
177 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Boków, na odcinku 

od istniejącego oświetlenia do końca linii 

zabudowy, dł. około 200 mb. 2014-2015

30 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 2



12 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Kamienna Wola, na 

odcinku od istniejącego oświetlenia ulicznego do 

drogi powiatowej Przyłogi - Adamek - Krasna, dł. 

około 200 mb. 2014-2015

35 000 25 000 25 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Odrowąż, przy ul. 1-

ego Maja i ul. Ogrodowej, dł. około 200 mb.  oraz 

na odcinku drogi od Krasnej do Gustawowa, dł. 

około 400 mb 2014-2015.

127 000 97 000 97 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr 

Anki w Stąporkowie obejmująca ulice ul. 

Górniczą, ul. M. Reja, ul. Kochanowskiego 

wraz z łącznikiem do ul. 1000 lecia" 2014-2015

230 000 227 000 227 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 900 90095

Opracowanie dokumentacji i budowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal 

socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w 

Stąporkowie 2012-2016

386 000 6 000 6 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2016

335 000 17 000 17 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 274 402 3 225 221 1 585 630 0 0 710 000 929 591Wydatki majątkowe 

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 3



17 801 80101
dostawa oleju opałowego ZSP w Niekłaniu 2014-

2016
825 000 330 000 330 000 ZSP w Niekłaniu

18 801 80101
Dostawa oleju opałowego do PSP w Krasnej 2014-

2016
135 000 60 000 60 000 PSP w Krasnej

19 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2016 1 110 000 410 000 410 000 0 0 0 0
ZOS w 

Stąporkowie 

20 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2018 Urząd Miejski 540 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 853 85395

Projekt systemowy pn: "Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w 

Gminie Stąporków" 2014-2015

327 857 133 395 13 712 0 0 5 760 113 923

Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Stąporkowie

22 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
296 393 66 514 66 514 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

24 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
7 000 7 000 7 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

25 801 80101
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
229 000 29 000 29 000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

26 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" 2015-2016

1 700 000 800 000 800 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 278 250 1 971 909 1 852 226 0 0 5 760 113 923

12 552 652 5 197 130 3 437 856 0 0 715 760 1 043 514 x

Jacek Kołodziej

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wydatki bieżące 

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 4



 

 Załącznik Nr 4

  Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18 grudnia 2014r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 1010

Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę sieci wodociągowej w 

miejscowości Smarków

40000 40000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

2 010 1010

Opracowanie dokumentacji na budowę 

sieci wodociągowej w Wielkiej Wsi ul. 

Mokra

5000 5000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

3 010 1010
Opracowanie dokumentacji na budowę 

sieci wodociągowej w Furmanowie
11000 11000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

4 010 1010
Opracowanie dokumentacji na budowę 

sieci wodociągowej ul. Niekłańska
4000 4000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 01010 § 6050 60000 60000 0 0 0 0

5 600 60016
Zagospodarowanie terenu przy ul. 

Mickiewicza blok Nr 4
40000 40000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Mokra w 

Wielkiej Wsi
700000 700000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 740000 740000 0 0 0 0

7 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
220000 220000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego Rok budżetowy 2015 

(6+7+9+10)
Dochody 

własne j.s.t.

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

w tym źródła finansowania

z dnia 29 czerwca 2015 roku

do Uchwały Nr IX/59/2015

Rady Miejskiej w Stąporkowie

do Uchwały Nr  II/17/2014zmieniający

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.

Lp.

Planowe wydatki

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



Razem 75023 § 6050 220000 220000 0 0 0 0

8 750 75023
Zakup serwera dla programów 

dziedzinowych
20000 20000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

9 750 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 6 000 6 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6060 26 000 26 000 0 0 0 0

10 801 80101

Utwardzenie działki przy szkole PSP Nr 

1 stanowiący drogę dojazdową do 

szamba i kontenerów 

20 000 20 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

11 801 80101

Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie termomodernizacji wraz z 

opracowaniem audytu energetycznego 

w obiektach oświatowych w zakresie 

szkół podstawowych 

30 000 30 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 50 000 50 000 0 0 0 0

12 900 90095

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie terenu wokół 

zbiornika wodnego przy ul Miłej w 

Stąporkowie

20 000 20 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 20 000 20 000 0 0 0 0

13 921 92109
Przebudowa świetlicy przy OSP w 

Adamku
90 000 90 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

14 921 92109

Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie termomodernizacji wraz z 

opracowaniem audytu energetycznego 

w obiektach świetlic

20 000 20 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 2



Razem 92109 § 6050 110 000 110 000 0 0 0 0

15 801 80148 zakup obieraczki 4 500 4 500 0 0 0 0
ZSP  w 

Niekłaniu

4 500 4 500 0 0 0 0

1 230 500 1 230 500 0 0 0 0

1 600 60016
utwardzenie drogi wewnetrznej działka 

nr 153
10 202 10 202 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wólka Zychowa

2 600 60016
Wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej dz. 149/1
5 717 5 717 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Bień

Razem 60016 § 6050 15 919 15 919 0 0 0 0

3 600 60095
budowa wiat przystankowych w msc. 

Luta II dz. 210 i Luta III dz. 149
11 250 11 250 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Luta

Razem 60095 § 6050 11 250 11 250 0 0 0 0

4 754 75495
utwardzenie i wyłożenie kostką 

brukową wjazdu
16 400 16 400 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Niekłań Mały

5 754 75495 zakup bramy garażowej segmentowej 6 308 6 308 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Niekłań Mały

6 754 75495

zakup i montaż bramy garażowej z 

trzema pilotami, obróbka ścian wokół 

bramy

14 000 14 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Kozia Wola

Razem r.   80101 § 6060

Wydatki inwestycyjne związane z  funduszem sołeckim w 2015.

Razem pozycja 1-15

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 3



Razem 75495 § 6050 36 708 36 708 0 0 0 0

7 900 90015 dowieszenie lampy oświetleniowej 2 500 2 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wólka Zychowa

8 900 90015

opracowanie dokumentacji i budowa 

oświetlenia drogowego na odcinku od 

istniejącego oświetlenia w Niekłaniu 

Małym ul. Dworek do istniejącego 

oświetlenia w miejscowości Nadziejów

12 311 12 311 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Nadziejów

9 900 90015

opracowanie dokumentacji budowlanej 

i budowa oświetlenia drogowgow msc. 

Lelitków przy drodze gminnej nr 

386022

7 700 7 700 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Lelitków

10 900 90015

wykonanie przyłącza prądu oraz 

oświetlenia wraz z projektem na 

ogrodzonej działce gminnej 438/1

6 944 6 944 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Komorów

Razem 90015  § 6050 29 455 29 455 0 0 0 0

11 900 90095

doposażenie w sprzęt istniejącego 

placu zabaw:zakup i montaż karuzeli 

elementu gimnastyczno-

sprawnościowego, elementu 

gimnastycznego fitness

14 040 14 040 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wólka Plebańska

12 900 90095
zagospodarowanie działek o nr 483/2 i 

484 zgodnie z projektem
15 000 15 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wielka Wieś

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 4



13 900 90095

opracowanie projektu 

zagospodarowania działki nr 151 i  

budowa altanki wraz z wyposażeniem

8 922 8 922 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wąglów

14 900 90095

opracowanie dokumentacji i 

zagospodarowanie działki małą 

architekturą 

12 000 12 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Świerczów

15 900 90095 budowa ogrodzenia świetlicy i boiska 11 734 11 734 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Smarków

16 900 90095
wykonanie projektu i budowa altany o 

pow. 25 m2 z wyposażeniem 
11 089 11 089 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Pardołów

17 900 90095

zagospodarowanie działki nr 1400 

poprzez opracowanie dokumentacji 

budowę ogrodzenia zasadzeniu 

krzewów posianiu trawy zakup 

urządzeń zabawowych

23 054 23 054 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Niekłań Wielki

18 900 90095

opracowanie dokumentacji budowa i 

zagospodarowanie placu zabaw (2 

chuśtawki)

5 671 5 671 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Modrzewina

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 5



19 900 90095

opracowanie dokumentacji i 

zagospodarowanie działki nr 119/6 w 

Krasnej

9 429 9 429 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Krasna

20 900 90095

przygotowanie terenu zakup i montaż 

karuzeli i drabinki na ogrodzonej 

działce gminnej 438/1

10 000 10 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Komorów

21 900 90095

opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie działki gminnej nr 

228 małą archtekturą oraz budowa 

placu zabaw

9 198 9 198 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Kamienna Wola

22 900 90095 Wyposażenie placu zabaw 5 599 5 599 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Duraczów

Razem 90095 § 6050 135 736 135 736 0 0 0 0

23 921 92195
Dokumentacja zbiornik na ścieki, 

instalacja wodno-kanalizacyjna
11 567 11 567 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Błaszków

Razem 92195 § 6050 11 567 11 567 0 0 0 0

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 6



24 754 75495
zakup zestawu medycznego PSP R-1 z 

deską i szynami
5 500 5 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań

25 754 75495 zakup pilarki ratowniczej Ms 461 4 500 4 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań

26 754 75495 zakup turbowentylatora oddymiającego 4 600 4 600 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań

Razem 75495 § 6060 14 600 14 600 0 0 0 0

27 851 85121
defibrylator dla Ośrodka Zdrowia w 

Krasnej
4 600 4 600 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gustawów

Razem 85121 § 6060 4 600 4 600 0 0 0 0

28 921 92195 Projekt zakup i montaż pieca CO 10 849 10 849 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Czarna

Razem 92195 § 6050 10 849 10 849 0 0 0 0

270 684 270 684 0 0 0 0

1 501 184 1 501 184 0 0 0 0 xOGÓŁEM

Wydatki majątkowe z funduszu sołeckiego w 2015r.

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr IX/59/2015 do Uchwały Nr II/17/2014 

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 czerwca 2015 zmieniający z dnia  18 grudnia 2014

 Lp. Dział
Rozdział/

paragrf 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92109   

/2480
Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie 887 000

2 921
92116   

/2480
Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK i S 214 000

1 801
80101   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
256 153

2 801
80101   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
407 343

3 801
80103   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
70 489

4 801
80103   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
93 985

5 801
80104   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" w 

Stąporkowie

352 442

6 801
80104   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

156 641

7 801
80106   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
54 303

8 801
80106   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny 

przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu
75 188

9 801
80150                      

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
42 586

10 801
80150                      

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
17 072

2 627 202
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem:

Dotacje podmiotowe w 2015r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr IX/59/2015                                                    zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 czerwca 2015 roku

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001 /6210 PrzebudowaStacjiUzdatniania Wody w Czarnieckiej Górze.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
428 000

428 000

2 600 60014/6300 Współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych Powiat Konecki 560 000

Razem 60014§ 6300 560 000

Razem I 988 000

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

1 851 85149/2820
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
50000

2 851 85154/2820

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
50 000

3 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z 

zakresu tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
50 000

4 754 75412/2820

 Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup : węży 

ssawnych, węży tłocznych redukcji, pompy szlamowej z 

wyposażeniem, mundurów galowych, czapek rogatywek, 

koszul, sznurów do koszul, sznurów do mundurów, pagonów, 

prądownicy Turbo W 52, 

OSP Kozia Wola 10 000

5 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup : 

drabiny nasadkowej, rozdzialacza kulowego, agregatu 

prądotwórczego, tłumic gumowych ze stylem teleskopowym, 

latarek strażackich, 

OSP Mokra 5 000

6 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup : 

aparatów oddechowych powietrznych AERIS typ 2 z maską 

OPIPro bez butli

OSP Czrna 5 000

7 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup: 

mundurów strażackich, czapek rogatywek, koszul, kominiarek, 

rekawic strażackich, węży tłocznych, prądownicy, tłumic 

gumowych, masztu oświetleniowego

OSP Adamek 5 000

8 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup: ubrań 

specjalnych NOMEX butów strażackich, latarek z uchwytem do 

hełmu, ubrań wyjściowych

OSP Odrowąż 5 000

9 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup: pilarki 

ratowniczej, kurtek strażackich, rękawic strażackich, mundurów 

koszarowych, koszul

OSP Niekłań 5 000

10 754 75412/2820
Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup; 

aparatów ochrony dróg oddechowych AUER
OSP Gosań 5 000

11 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojwoej jednostki poprzez zakup: ubrań 

specjalnych ochronnych, rękawic strażackich, butów 

strażackich, radiotelefonu MOTOROLA z anteną

MOSP w Stąporkowie 5 000

Dotacje celowe w 2015 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem r. 70001 § 6210

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18 grudnia 2014  

do Uchwały Nr II/17/2014

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



12 801 80101/2820

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu

3 099,80

11 801 80101/2820

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Gosań-Włochów w Gosaniu 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gosaniu

2 874,81

Razem  § 2820 200 974,61

12 754 75412/6230
Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup:  silnika 

YAMAHA  do łodzi 
OSP Krasna 5 000

   Razem  § 6230  5 000

205 975

1 193 974,61

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem II

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki 

na 2015r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§Dział

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 czerwca 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2015r.

Rozdział Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Dotacje 

ogółem
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

w tym:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr IX/59/2015

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego: 

Nazwa 

zadania

Razem II

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 1



Powiat 

Konecki-

Przebudowa 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

Gminy 

Stąporków

600 60014 630 0 560000 0 0 0 0 0 0 0 0 560000 560000 0 0 0

0 560000 0 0 0 0 0 0 0 0 560000 560000 0 0 0

0 560000 0 0 0 0 0 0 0 0 560000 560000 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem I - III

Razem III

Id: BGZDU-LNRIT-OCWYJ-QCAJX-PDOLA. Podpisany Strona 2




